Администрация
поселения Щаповское в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019                                                                                    № 99

О внесении изменений в Постановление
администрации поселения Щаповское
в городе Москве от 18.09.2018 № 72

        В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения Щаповское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести  в Постановление администрации поселения  Щаповское в городе         Москве от 18.09.2018 № 72  «О создании постоянно действующей рабочей группы при администрации поселения Щаповское по вопросам межэтнических отношений, формирования толерантности. Гражданской солидарности, противодействия экстремизму в молодежной среде», изложив Приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2.  Признать утратившим силу п.1.6 Постановления от 15.03.2019 № 29 «О внесении изменений в Постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 18.09.2018 г № 72»
	3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
    4. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское в городе Москве.
    5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Щаповское в городе Москве   Абросимову И.В.

Глава администрации
поселения Щаповское					                     П.Н. Бондарев
                                                                                Приложение к Постановлению
администрации  поселения
Щаповское от  08.10.2019 № 99
                                                                                        Приложение 2
                                                                 		     к постановлению администрации
     поселения Щаповское в городе Москве
                                                     от 18.09.2018 № 72

Состав
[bookmark: _GoBack]рабочей группы при администрации поселения Щаповское по вопросам межэтнических отношений, формирования толерантности, гражданской солидарности, противодействия экстремизму в молодежной среде

 Абросимова И.В.   –  заместитель главы администрации поселения Щаповское, председатель рабочей группы;

Пушкарев И.В. – и.о. начальника отдела ГО и ЧС администрации поселения Щаповское, заместитель председателя рабочей группы;

Чаусова Е.И.   – начальник сектора  социальной и молодёжной политики администрации поселения Щаповское, секретарь рабочей группы,

Члены рабочей группы:

 Губернаторова А.В.     – начальник  правового отдела администрации поселения Щаповское;
 Котков  А.Ю. – ведущий специалист сектора социальной и молодёжной политики администрации поселения Щаповское,
 Исаенко Н.Ю.   – директор МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный»», депутат Совета депутатов поселения Щаповское;
 Якушин А.В.    – директор МКУ поселения Щаповское «СК «Заря»»;
Ответственный за структурное подразделение ШО №4 ГБОУ г.Москвы
школы № 2075- (по согласованию)
Ответственный за структурное подразделение ШО №3 ГБОУ
г. Москвы школы № 2075- (по согласованию)
 Представитель МО МВД России «Куриловское» города        Москвы (по      согласованию);
Еварестов Г.О. – настоятель Храма Успения Пресвятой Богородицы в             поселке Щапово (по согласованию);
Наумочкина А.Г. - председатель Совета  ветеранов поселения Щаповское
(по согласованию);
Кострикина К.Г. – председатель молодёжной палаты поселения  Щаповское  (по согласованию).